平成23年3月25日

各  位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代 表 者 名  代表取締役社長      宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 取締役執行役員財務部長 杉 浦  英 二

（電話番号 052－859－0034）

(訂正・数値データ訂正あり）「平成22年8月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 22 年 10 月 15 日に開示いたしました、「平成 22 年 8 月期 決算短信」の一部に誤りが

ありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所は下線部分で示しております。

記

訂正箇所（２ページ）

（参考）個別業績の概要

２．23年8月期の個別業績予想（平成22年9月1日～平成23年8月31日）

【訂正前】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期

累計期間
11,322 △6.7 606 △28.3 676 △26.6 385 △27.0 2,695.39

通期 28,582 4.6 2,195 10.1 2,336 8.7 1,360 26.7 10,471.96

【訂正後】

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

第2四半期

累計期間
11,322 △6.7 606 △28.3 676 △26.6 385 △27.0 2,965.39

通期 28,582 4.6 2,195 10.1 2,336 8.7 1,360 26.7 10,471.96

以上